

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund (Сунратен)	kg		22,00	3,30
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) на колере цвет серый .	m2			43,058
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,03
50	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg			69,315
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,04
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	64,00	65,28
51	IzF55Смод.	1.6 Фасады ; Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Наружная теплоизолирующая стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минераловатными плитами базальтовыми толщиной 50мм сетка 160г/м2, уголки-20м/п, клеем т, 10мм) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2			305,694
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	57,66	109,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57,66	10,91
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,50	14,14
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	3,52	17,78
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0700	123,00	132,93
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,11
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	11,50	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,20	9,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	12,00	0,04
52	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2			20,794
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,0300	57,66	1,73
	13321213213	Grund cu cuart "Gleta"	kg		45,48	18,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc		3,80	0,19
53	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК") - цвет согласовать	m2			141,235
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	30,80	70,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,50	0,05
54	TsA02B	1.7 Отмостка и крыльцо у входа : Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную размерами 0,5*0,258*26м под отмостку ,средний грунт)	m3			68,615
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om		57,66	68,62
55	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка толщиной 15см)	m3			328,144
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	250,00	275,00